
  
 

UCHWAŁA NR 2168/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 1885/2025 z dnia 29 maja 2025 r. w sprawie powołania Kapituły 

Konkursu o Nagrodę Marszałka Województwa Wielkopolskiego za najlepszą pracę dyplomową 

z zakresu turystyki 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 

z 2025 r., poz. 581) w związku z §5 ust. 1 Regulaminu Konkursu o Nagrodę Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego za najlepszą pracę dyplomową z zakresu turystyki, stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr 1288/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 stycznia 2025 roku 

w sprawie przeprowadzenia Konkursu o Nagrodę Marszałka Województwa Wielkopolskiego za 

najlepszą pracę dyplomową z zakresu turystyki, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1.  

Postanawia się dokonać zmiany Uchwały Nr 1885/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 maja 2025 r. w sprawie powołania Kapituły Konkursu o Nagrodę Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego za najlepszą pracę dyplomową z zakresu turystyki w taki sposób, że §1 ww. uchwały 

otrzymuje następujące brzmienie: 

„Powołuje się Kapitułę Konkursu o Nagrodę Marszałka Województwa Wielkopolskiego za 

najlepszą pracę dyplomową z zakresu turystyki w składzie: 

1. Przewodniczący Kapituły: Krzysztof Piechocki - Zastępca Dyrektora Departamentu Sportu 

i Turystyki 

2. Członek Kapituły: Andrzej Kaleniewicz - Kierownik Oddziału Turystyki w Departamencie Sportu 

i Turystyki 

3. Członek Kapituły: Tomasz Wiktor - Prezes Wielkopolskiej Organizacji Turystycznej 

4. Członek Kapituły: dr Joanna Śniadek - Katedra Turystyki i Rekreacji, Akademia Wychowania 

Fizycznego w Poznaniu 

5. Członek Kapituły: dr hab. Agnieszka Niezgoda, prof. UEP - Katedra Międzynarodowych 

Stosunków Gospodarczych, Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu 

6. Członek Kapituły: dr Anna Jęczmyk - Katedra Prawa i Organizacji Przedsiębiorstw 

w Agrobiznesie, Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 

7. Członek Kapituły: prof. dr hab. Zygmunt Młynarczyk - Katedra Turystyki i Rekreacji, Uniwersytet 

im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

8. Członek Kapituły: prof. dr hab. Maciej Pietrzak - Prorektor ds. nauki i współpracy z zagranicą, 

Akademia Nauk Stosowanych im. Jana Amosa Komeńskiego w Lesznie” 



  
 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



  
 

Uzasadnienie do uchwały Nr 2168/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

Zmiana Uchwały Nr 1885/2025 z dnia 29 maja 2025 r. w sprawie powołania Kapituły Konkursu o 

Nagrodę Marszałka Województwa Wielkopolskiego za najlepszą pracę dyplomową z zakresu 

turystyki dotyczy zmiany osoby pełniącej funkcję Przewodniczącego Kapituły. 

W związku z objęciem z dniem 1 lipca 2025 r. funkcji Zastępcy Dyrektora Departamentu Sportu 

i Turystyki przez pana Krzysztofa Piechockiego, w którego zakresie działania znajduje się 

sprawowanie bezpośredniego nadzoru nad Oddziałem Turystyki, zasadnym stało się powierzenie mu 

funkcji Przewodniczącego Kapituły Konkursu o Nagrodę Marszałka Województwa Wielkopolskiego za 

najlepszą pracę dyplomową z zakresu turystyki. 

Zgodnie z §5 ust. 1 Regulaminu Konkursu o Nagrodę Marszałka Województwa Wielkopolskiego za 

najlepszą pracę dyplomową z zakresu turystyki, przyjętego uchwałą Nr 1288/2025 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 stycznia 2025 roku w sprawie przeprowadzenia Konkursu 

o Nagrodę Marszałka Województwa Wielkopolskiego za najlepszą pracę dyplomową z zakresu 

turystyki, Kapitułę Konkursu powołuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. Kandydatury na 

członków Kapituły wskazuje Dyrektor Departamentu Sportu i Turystyki. Zgodnie z §5 

ust. 2 Regulaminu Kapituła powołana jest na czas trwania danej edycji konkursu. 

Jednocześnie, zgodnie z §1 ust. 4 Regulaminu prac Kapituły Konkursu o Nagrodę Marszałka 

Województwa Wielkopolskiego za najlepszą pracę dyplomową z zakresu turystyki, stanowiącego 

Załącznik nr 2 do Regulaminu konkursu, Przewodniczącym Kapituły jest Dyrektor Departamentu 

Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego lub jego Zastępca. 

Mając na uwadze ww. zapisy, Zarząd Województwa Wielkopolskiego powołuje Kapitułę Konkursu 

w składzie określonym w §1 niniejszej uchwały. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


